

**Årsredovisning**  
för  
**Wobbes i Varberg Aktiebolag**  
556292-3796

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lisbeth Wobbe , Styrelseledamot  
2024-12-30

Styrelsen och verkställande direktören för Wobbes i Varberg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver flisning, åkerirörelse samt jordbruk. Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken på arrenderade fastigheten Spannarp 60:1 Varbergs Kommun.

Tillstånd finns från Miljö och Hälsovårdsnämnden i Varberg, gällande för buller, avgaser och urlakning vid flislager.

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 6% jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	39 971	42 614	31 120	23 228
Antal anställda	8	8	7	6
Soliditet (%)	47	46	33	39
Resultat efter finansiella poster	4 611	8 511	4 460	755

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 852 695	3 224 114	6 196 809
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 224 114	-3 224 114	0
Årets resultat				1 004 606	1 004 606
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>6 076 809</b>	<b>1 004 606</b>	<b>7 201 415</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 076 810
årets vinst	1 004 606
	<b>7 081 416</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	7 081 416
	<b>7 081 416</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		39 971 378	42 614 218
Övriga rörelseintäkter		5 743 766	3 426 248
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>45 715 144</b>	<b>46 040 466</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 507 847	-9 404 147
Övriga externa kostnader		-13 957 714	-14 820 884
Personalkostnader	1	-8 152 041	-7 052 431
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 421 213	-5 614 408
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 038 815</b>	<b>-36 891 870</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 676 329</b>	<b>9 148 596</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 082	9 604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 099 650	-647 304
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 065 568</b>	<b>-637 700</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 610 761</b>	<b>8 510 896</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-222 615	-942 048
Förändring av överavskrivningar		-3 079 730	-3 883 420
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 302 345</b>	<b>-4 825 468</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 308 416</b>	<b>3 685 428</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-303 810	-461 314
<b>Årets resultat</b>		<b>1 004 606</b>	<b>3 224 114</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Markanläggningar och täckdiken	2	9 962	21 359
Maskiner, inventarier och andra tekniska anläggningar	3	38 482 874	32 224 992
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 492 836</b>	<b>32 246 351</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	270 067	259 970
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>270 067</b>	<b>259 970</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 762 903</b>	<b>32 506 321</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		52 341	51 309
<b>Summa varulager</b>		<b>52 341</b>	<b>51 309</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 143 660	1 376 948
Övriga fordringar		1 255 857	1 150 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		586 405	2 834 267
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 985 922</b>	<b>5 361 494</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 977 431	10 266 194
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 977 431</b>	<b>10 266 194</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 015 694</b>	<b>15 678 997</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>52 778 597</b>	<b>48 185 318</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		6 076 810	2 852 695
Årets resultat		1 004 606	3 224 114
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 081 416</b>	<b>6 076 809</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 201 416</b>	<b>6 196 809</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 552 572	2 329 957
Ackumulerade överavskrivningar		19 391 895	16 312 165
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>21 944 467</b>	<b>18 642 122</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		10 212 127	8 348 957
Övriga skulder		3 494 656	3 494 656
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>13 706 783</b>	<b>11 843 613</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 706 452	3 421 295
Leverantörsskulder		4 529 837	6 544 777
Övriga skulder		219 777	282 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 469 865	1 253 767
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 925 931</b>	<b>11 502 774</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>52 778 597</b>	<b>48 185 318</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar och täckdiken	10-20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	8	8

### Not 2 Markanläggning och täckdiken

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	753 900	753 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>753 900</b>	<b>753 900</b>
Ingående avskrivningar	-732 541	-713 753
Årets avskrivningar	-11 397	-18 788
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-743 938</b>	<b>-732 541</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 962</b>	<b>21 359</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	56 511 197	50 579 668
Inköp	15 285 000	7 712 610
Försäljningar/utrangeringar	-7 078 579	-1 781 081
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>64 717 618</b>	<b>56 511 197</b>
Ingående avskrivningar	-24 286 205	-20 070 923
Försäljningar/utrangeringar	4 461 277	1 381 270
Årets avskrivningar	-6 409 816	-5 596 552
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 234 744</b>	<b>-24 286 205</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 482 874</b>	<b>32 224 992</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	259 970	253 168
Inköp/utdelning	10 087	6 802
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>270 057</b>	<b>259 970</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>270 057</b>	<b>259 970</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	19 483 704	15 313 718
	<b>19 483 704</b>	<b>15 313 718</b>

### **Not 6 Skulder uppdelade på kortfristiga och långfristiga skulder**

Företagets banklån är totalt på 13 918 579 kr uppdelat enligt nedan på långfristigt och kortfristigt. Lån från aktieägarna är 3 494 656 kr och är långfristigt.

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 212 127	8 348 957
Lån från aktieägare	3 494 656	3 494 656
	<b>13 706 783</b>	<b>11 843 613</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 706 452	3 421 295
	<b>3 706 452</b>	<b>3 421 295</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Varberg 2024-12-20

*Carl-Erik Wobbe*  
Carl-Erik Wobbe  
Verkställande direktör

*Lisbeth Wobbe*  
Lisbeth Wobbe

*Jens Wobbe*  
Jens Wobbe

*Anders Wobbe*  
Anders Wobbe

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

*Anneth Johansson*  
Anneth Johansson  
Auktoriserad revisor
